

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02328530601
- Progressivo di invio: 00990
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: UF704B

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02328530601
- Codice fiscale: 02328530601
- Denominazione: FUSION TECHNOLOGY SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA CASILINA STAZ. SGURGOLA, 31
- CAP: 03012
- Comune: ANAGNI
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80203790581
- Denominazione: IST. MAGIS. STAT. MARGHERITA DI SAVOIA

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA CERVETERI, 55 57
- CAP: 00183
- Comune: ROMA
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2016-12-29 (29 Dicembre 2016)
- Numero documento: 990
- Importo totale documento: 21496.40

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1303723

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: PC ASUS AIO A4320 I3 4GB 500GB
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 580.000000
- Valore totale: 1160.000000
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: TV 32 SAMSUNG UE32K5500
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 380.000000
- Valore totale: 380.000000
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ACER EXTENSA I5 8GB RAM 500GB W8.1
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 520.000000
- Valore totale: 520.000000
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: ESPANSIONE RAM 4GB
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.000000
- Valore totale: 0.000000
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: ALTOPARLANTI SISTEMA 30W+30W RMS WH

- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 50.000000
- Valore totale: 100.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: TROLLEY PORTA NB/TABLET UNIV. 32 U
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 700.000000
- Valore totale: 1400.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: NB LENOVO i5-4210U 4GB 50015.6 WP
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 380.000000
- Valore totale: 760.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: NB ACER TM P257-M i3-5005U/4G/500
- Quantità: 32.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 345.000000
- Valore totale: 11040.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: LOGITECH CONFERENCE CAM BCC950
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 280.000000
- Valore totale: 560.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: VIDEOPROIETTORE ACER S1283WHNE 3100
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 680.000000
- Valore totale: 1360.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: TROLLEY FLESSIBILE PER NOTEBOOK
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.000000
- Valore totale: 0.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: MULTIFUNZ. LASER B/N HP M125NW
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 170.000000
- Valore totale: 340.000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- Descrizione bene/servizio: PROG. 10.8.1A3-FESRPON-LA-2015-410
- Quantità: 0.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.000000
- Valore totale: 0.000000
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 17620.00
- Totale imposta: 3876.40
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA nonriscossaART.17-terDPR 633/72

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2017-01-31 (31 Gennaio 2017)
  - Importo: 17620.00

- Istituto finanziario: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ANAGNI - FILIALE DI ANAGNI-OSTERIA DELLA FONTANA
- Codice IBAN: IT72P0834474291000005826893
- Codice ABI: 08344
- Codice CAB: 74291